ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по градостроительству, транспорту, дорожному хозяйству

Р Е Ш Е Н И Е
от 08.10.2013  № 1

О проекте федерального закона № 319967-6

«О внесении изменений в Федеральный

закон «Устав железнодорожного транспорта

Российской Федерации» и Федеральный закон

«О железнодорожном транспорте

в Российской Федерации»

Комитет решил:

Перенести рассмотрение федерального закона № 319967-6 «О внесении

изменений в Федеральный закон «Устав железнодорожного транспорта Рос-

сийской Федерации» и Федеральный закон «О железнодорожном транспорте

в Российской Федерации», внесенный в Государственную Думу Федерально-

го Собрания Российской Федерации Правительством Российской Федерации,

на очередное заседание комитета Ярославской областной Думы по градо-

строительству, транспорту и дорожному хозяйству.

Председатель комитета                                                                         Н.И. Бирук